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Beskrivning

Författare: Sara Rönér Janicke.

Fo¨r sex a°r sedan samlades tolv fo¨rva¨ntansfulla studiecirkeldeltagare i Senorens gamla skola
fo¨r att bo¨rja studera Mo¨cklo¨s historia. Vi skulle go¨ra en torpinventering i vad som verkade
vara sista minuten, da° den sista generationen torpare snart inte finns kvar att bera¨tta om
torpen, livet och vardagen i va°rt gamla bondesamha¨lle.
Studiecirkelledaren Sara hade blivit nyfiken pa° husgrunder, fa¨gator och o¨dsligt placerade
tra¨dga°rdsva¨xter under sina promenader runt hembyn. Sara kontaktade den lokala
samha¨llsfo¨reningen och vi ko¨rde iga°ng studiecirkeln. Vi bo¨rjade med insamling av
halvo¨ns lokala namn pa° a°krar, berg och omra°den. Ma°nga av de insamlade namnen kunde
sedan bekra¨ftas pa° de gamla skifteskartorna fra°n 17- och 1800-talet. Da¨refter fo¨ljde en
grundlig genomga°ng av kyrkans husfo¨rho¨rsla¨ngder fo¨r att hitta Mo¨cklo¨s folkbokfo¨rda
torpare. Dessa pusslades ihop med de torp vi hade ho¨rt talas om och efter hand blev torpen
fler och fler. Vi hade inte insett hur mycket av dagens bebyggelse som a¨r ombyggda torp eller
nybyggen pa° gamla torptomter. Studiecirkeln avslutades med cirka 25 torp samt listor med
torpare med oka¨nt bosta¨lle.
Na¨r bokredigeringen tog vid hemma hos Sara a°terstod en hel del pusslande. De nyare
fo¨rsamlingsbo¨ckerna fra°n kyrkan blev a¨ntligen tillga¨ngliga hos sla¨ktforskartja¨nsterna pa°
na¨tet. Fo¨rsamlingsbo¨ckerna lo¨ste ytterligare fra°gor om de oka¨nda torpsta¨llena, tack vare
sla¨ktband till nyare tids befolkning. Parallellt med sammansta¨llningsarbetet fick Sara kontakt
med fler informanter, som ibland ka¨ndes hitguidade av ma¨nniskorna i det fo¨rflutna. Sida
fo¨r sida fylldes boken och dess dokumenterade namn med liv, med hja¨lp av foton,
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bera¨ttelser och citat om va°ra torparfamiljer vars minnen vi ville bevara. Efter 3 a°rs arbete
med redigering, faktagranskning och produktion av kartskisser sla¨pptes resultatet i bokform i
samband med Ja¨mjo¨dagen den 30 maj 2015 i ett samarbete med Östra Blekinges
hembygdsförening.Boken inneha°ller information om 33 numrerade torp fo¨rdelade under
Mo¨cklo¨s 9 ga°rdar, med detaljerad information om torparna och deras familjer. Boken
stra¨cker sig in pa° 1930-talet och tar a¨ven upp stugor av torpkarakta¨r, la¨genheter, som
kommit till efter den egentliga torparperioden. Mo¨cklo¨s ba°tsma¨n bero¨rs i eget kapitel och
det finns en metodikavdelning om hur vi gjorde na¨r vi inventerade och vilka ka¨llor vi
anva¨nde. En guldgruva fo¨r sla¨kt- och hembygdsintresserade.



Annan Information

. Globaliseringens kulturer : Postkolonialism, rasism och kulturell identitet · Torp, torpare och
lägenheter på Möcklö : torpinventering i praktiken · Vila i frid · Bröd.
1 resultat har hittats. Populärast, Titlar A-Ö · Författare A-Ö · Senast utgivna · Lägsta pris ·
Torp, torpare och lägenheter på Möcklö : torpinventering i praktiken.
Fra Oscar Torp ble med i arbeiderbevegelsen som ung mann til han døde som
stortingspresident 1. mai 1958, befant han seg i sentrum av de begivenhetene.
Torp torpare och lägenheter på Möcklö : torpinventering i praktiken * LADDA NER |
Download (Ebook) e-bok Pdf Epub Mobi. Postat den augusti 23, 2017 av.
22 apr 2015 . Home Information Min bok om Möcklös torp, torpare och lägenheter . Därefter
fortsatte vi med en torpinventering som vaskade fram ca 25 torp.
LIBRIS sÃ¶kning: Torpare. . Rönér Janicke, Sara, 1971- (författare); Torp, torpare och
lägenheter på Möcklö : torpinventering i praktiken / Sara Rönér Janicke.
Här får alltså det fina gå före det praktiska tycker jag. .. fick flytta till Möcklö när jag flyttade
till Carlandravägen utan balkong) börjat blomma. ... Jag säger bara stackars alla bönder och
torpare som brutit och odlat den här marken en gång i tiden för hand. ... Torpinventeringen
har äntligen fått fart och börjat vara riktigt kul!
4 · Pasta Nostra : en svensk italienares mest älskade · Torp, torpare och lägenheter på Möcklö
: torpinventering i praktiken · Den gyllene drakens rike · En sång.
22 apr 2015 . . Jämjödagen den 30 maj släpps boken om Möcklös torp och torpare. .
information om familjerna som befolkat våra 33 torp och lägenheter +.
30 maj 2015 . Pris: 359 kr. Häftad, 2015. Skickas inom 5-8 vardagar. Köp Torp, torpare och
lägenheter på Möcklö : torpinventering i praktiken av Sara Rönér.
Pris: 362 kr. häftad, 2015. Skickas inom 5‑7 vardagar. Köp boken Torp, torpare och
lägenheter på Möcklö : torpinventering i praktiken av Sara Rönér Janicke.



Show more! 2507773491 9789176096741 · torp torpare och lägenheter på möcklö
torpinventering i praktiken av sara röné. TANUM. 409 kr. Click here to find.
Torp, torpare och lägenheter på Möcklö : torpinventering i praktiken . Mitt intresse för
Möcklös historia väcktes under mina dagliga morgonpromenader som .
Torp, torpare och lägenheter på Möcklö : torpinventering i praktiken. By Sara Rönér Janicke.
About this book · Get Textbooks on Google Play. Rent and save.
Jämför priser på Torp, torpare och lägenheter på Möcklö: torpinventering i praktiken (Häftad,
2015), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det.
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